Referencia del Proceso

ASDE-DAF-CM-2022-0186

ASDE-UC-CD-2022-0288

ASDE-UC-CD-2022-0289

ASDE-UC-CD-2022-0290

ASDE-UC-CD-2022-0292

ASDE-DAF-CM-2022-0187

ASDE-DAF-CM-2022-0188

ASDE-DAF-CM-2022-0189

ASDE-DAF-CM-2022-0191

ASDE-DAF-CM-2022-0191

ASDE-UC-CD-2022-0295

ASDE-DAF-CM-2022-0192

ASDE-DAF-CM-2022-0193

(2022-09-01 12:00)

Broceso de Compra

COMPRA DE MOTOSIERRA Y
CADENA PARA USO DE LA
DIRECCION DE GESTION
AMBIENTAL
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN ENZENANZA DE
PINTURA ARTISTICA
SERVICIO DE ALQUILER DE
MONTAJE PARA LA
INAUGURACION DE XVII JUEGOS
DEPORTIVOS LOS MINA 2022
SOLICITUD DE ALMUERZO
SOLICITUD DE ALQUILER DE
EQUIPO DE SONIDO PLANTA

ELECTRICA Y SILLAS
MATERIALES PARA SER

UTILIZADOS EN LOS PARQUES
GANADORES DEL CONCURSO

DECORA TU PARQUE
MATERIALES PARA EL PARQUE
REPUBLICA DE ARGENTINA, AV,

MIRADOR DEL ESTE
ARTICULOS Y HERRAMIENTAS

TECNOLOGICAS PARA USO DE LA
INSTITUCION
SOLICITUD DE COMPRA DE
INVERSORES Y BATERIAS
SOLICITUD DE COMPRA DE
INVERSORES Y BATERIAS

SOLICITUD DE COMPRA DE CAJAS
DE ACEITE DE DOS TIEMPOS
PARA SER UTILIZADOS POR LOS
TRIMMERS Y MOTOSIERRAS
ASIGNADOS A LA DIRECCION DE
ORNATO PLANTAS Y PARQUES
DEL ADE

MATERIALES Y PINTURA PARA
USO DE LA PARADA DE LA
CULTURA Y PARQUES DEL

MUNICIPIO

COMPRA DE MATERIALES PARA
SER UTILIZADOS EN LA SOLUCION
DEL DRENAJE PLUVIAL

Proceso ‘Proceso de

de
Compra
Mvpyme:

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Compra

Mypyme

Muier

No

No

No

No

Modalidad

Compras Menores
Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral
Compras Menores

Compras Menores

Compras Menores

Compras Menores

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras Menores

Estado del

- Procedimiento

228000

130000

145000

84000

77500

1049900

198976

982700

269500

269500

90000

886008.85

1209441.68

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Empresa Adjudicada

Bosquesa, SRL

Distribuidora Bacesmos, SRL

Audio-3, E.LR.L

Yris en la Cocina, SRL

Empresas Macangel, SRL

Inversiones Gretmon, SRL

Distribuidora Bacesmos, SRL

Metro Tecnologia
(METROTEC), SRL

Trace International, SRL

Servipart Luperon, SRL

Grupo Mmv, SRL

Inversiones Yang, SRL

Supli-Hierros El Maestro, S.A

Cantidad
de
Contratos

Monto Por -

«-Contratos=

189359

125695

168740

77290

74635

1236522

194712

974214

115196

110781

109917

248336

1211318



ASDE-UC-CD-2022-0297

ASDE-DAF-CM-2022-0195

ASDE-UC-CD-2022-0300
ASDE-DAF-CM-2022-0196

ASDE-UC-CD-2022-0301

ASDE-UC-CD-2022-0302

ASDE-DAF-CM-2022-0200
ASDE-UC-CD-2022-0304

ASDE-UC-CD-2022-0303

ASDE-UC-CD-2022-0305

ASDE-DAF-CM-2022-0201

ASDE-UC-CD-2022-0306

SOLICITUD DE CONFECCION DE
PLACA DE RECONOCIMIENTO
PARA EL REPRESENTANTE DE LA
DELEGACION DE ESCRITORES

ECUATORIANOS
SOLICITUD DE ALQUILER DE

EQUIPOS PARA SER UTILIZADOS
EN EL SORTEO DE OBRAS
ACERAS Y CONTENES.
SERVICIO DE SHOW DE FUEGOS
ARTIFICIALES
COMPRA DE BOLSAS DE
EXHUMACION DE CADAVERES
SOLICITUD DE COMPRA DE
COMBUSTIBLE
ALMUERZO TIPO BUFFET PARA
SER UTILIZADOS EN LA SECCION
DEL CONSEJO DE REGIDORES
ADQUISICION DE LETREROS EN
VINIL
ADQUISICION DE LETREROS EN
VINIL ADHESIVO
SOLICITUD DE COMPRA DE
MATERIALES DE TAPICERIA
ADQUISICION DE MATERIALES
PARA LA SOLUCION DE DRENAJE

. PLUVIAL
SOLICITUD DE COMPRA DE
PINTURAS Y PUERTAS PARA SER
UTILIZADAS EN EL MULTIUSO EL
MOISES
COMPRA DE SILLONES CON
ESPALDAR RECLINADO

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral
Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores
Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras por Debajo det Umbral

5782

277500

115000

430000

159995.2

84000

257500
75000

97571.83

64900

185500

105712.6

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

El Imperio del Trofeo, SRL

Audio-3, ELR.L

Party S Market MF, SRL
Intermediacion & Negocios
Marte Ramirez, SRL
Bignaga Enterprises, SRL

Yris en la Cocina, SRL

Jowid Graphic, SRL
Jowid Graphic, SRL

Inversiones Gretmon, SRL

Supli-Hierros El Maestro, S.A

CORAMCA, SRL

Suplidores Hersarahalex, SRL

5782

224200

67850

399999

160000

77280

227150

33925

115135

82971

147480

105713

(2022-09-01 12:00)

212

-



