

	的名词复数医克里里里亚亚	Proceso Proceso de								Sausa
Referencia del Proceso	Proceso de Compra	de Compra Mypyme	Compra Mypyme Mujer		Monto	Estado del Procedimien		Cantidad de Contratos	Monto Por Contratos	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
ASDE-DAF-CM-2022-0186	COMPRA DE MOTOSIERRA Y CADENA PARA USO DE LA DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL MATERIALES PARA SER	No	No	Compras Menores	229000	Adjudicado	Bosquesa, SRL	1	189359	
ASDE-UC-CD-2022-0288	UTILIZADOS EN ENZEÑANZA DE PINTURA ARTISTICA SERVICIO DE ALQUILER DE	No	No	Compras por Debajo del Umbra	130000	Adjudicado	Distribuidora Bacesmos, SRL	1	125695	
ASDE-UC-CD-2022-0289	MONTAJE PARA LA INAUGURACION DE XVII JUEGOS DEPORTIVOS LOS MINA 2022	No	No	Compras por Debajo del Umbra	145000	Adjudicado	Audio-3, E.I.R.L	1	168740	
ASDE-UC-CD-2022-0290	SOLICITUD DE ALMUERZO SOLICITUD DE ALQUILER DE	No	No	Compras por Debajo del Umbral	84000	Adjudicado	Yris en la Cocina, SRL	1	77290	
ASDE-UC-CD-2022-0292	EQUIPO DE SONIDO PLANTA ELECTRICA Y SILLAS MATERIALES PARA SER	No	No	Compras por Debajo del Umbral	77500	Adjudicado	Empresas Macangel, SRL	1	74635	N
ASDE-DAF-CM-2022-0187	UTILIZADOS EN LOS PARQUES GANADORES DEL CONCURSO DECORA TU PARQUE MATERIALES PARA EL PARQUE	No	No	Compras Menores	1049900	Adjudicado	Inversiones Gretmon, SRL	1	1236522	Μ
ASDE-DAF-CM-2022-0188	REPUBLICA DE ARGENTINA, AV. MIRADOR DEL ESTE ARTICULOS Y HERRAMIENTAS	No	No	Compras Menores	198976	Adjudicado	Distribuidora Bacesmos, SRL	1	194712	
ASDE-DAF-CM-2022-0189	TECNOLOGICAS PARA USO DE LA INSTITUCION	No	No	Compras Menores	982700	Adjudicado	Metro Tecnologia (METROTEC), SRL	1	974214	
ASDE-DAF-CM-2022-0191	SOLICITUD DE COMPRA DE INVERSORES Y BATERIAS	No	No	Compras Menores	269500	Adjudicado	Trace International, SRL	2	115196	
ASDE-DAF-CM-2022-0191	SOLICITUD DE COMPRA DE INVERSORES Y BATERIAS	No	No	Compras Menores	269500	Adjudicado	Servipart Luperon, SRL	2	110781	
ASDE-UC-CD-2022-0295	SOLICITUD DE COMPRA DE CAJAS DE ACEITE DE DOS TIEMPOS PARA SER UTILIZADOS POR LOS TRIMMERS Y MOTOSIERRAS ASIGNADOS A LA DIRECCION DE ORNATO PLANTAS Y PARQUES DEL ADE	No	No	Compras por Debajo del Umbral	90000	Adjudicado	Grupo Mmv, SRL	1	109917	
ASDE-DAF-CM-2022-0192	MATERIALES Y PINTURA PARA USO DE LA PARADA DE LA CULTURA Y PARQUES DEL MUNICIPIO	No	No	Compras Menores	886009.85	Adjudicado	Inversiones Yang, SRL	1	248336	
ASDE-DAF-CM-2022-0193	COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA SOLUCIÓN DEL DRENAJE PLUVIAL	No	No	Compras Menores	1209441.68	Adjudicado	Supli-Hierros El Maestro, S.A	1	1211318	

ASDE-UC-CD-2022-0297	SOLICITUD DE CONFECCION DE PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA EL REPRESENTANTE DE LA DELEGACION DE ESCRITORES ECUATORIANOS	No	No	Compras por Debajo del Umbral	5782	Adjudicado	El Imperio del Trofeo, SRL	1	5782	
ASDE-DAF-CM-2022-0195	SOLICITUD DE ALQUILER DE EQUIPOS PARA SER UTILIZADOS EN EL SORTEO DE OBRAS ACERAS Y CONTENES.	No	No	Compras Menores	277500	Adjudicado	Audio-3, E.I.R.L	1	224200	
ASDE-UC-CD-2022-0300	SERVICIO DE SHOW DE FUEGOS ARTIFICIALES	No	No	Compras por Debajo del Umbral	115000	Adjudicado	Party S Market MF, SRL	1	67850	
ASDE-DAF-CM-2022-0196	COMPRA DE BOLSAS DE EXHUMACION DE CADAVERES	No	No	Compras Menores	430000	Adjudicado	Intermediación & Negocios Marte Ramirez, SRL	1	399999	٨
ASDE-UC-CD-2022-0301	SOLICITUD DE COMPRA DE COMBUSTIBLE	No	No	Compras por Debajo del Umbral	159995.2	Adjudicado	Bignaga Enterprises, SRL	1	160000	
ASDE-UC-CD-2022-0302	ALMUERZO TIPO BUFFET PARA SER UTILIZADOS EN LA SECCION	No	No	Compras por Debajo del Umbral	84000	Adjudicado	Yris en la Cocina, SRL	1	77290	
ASDE-DAF-CM-2022-0200	DEL CONSEJO DE REGIDORES ADQUISICIÓN DE LETREROS EN VINIL	No	No	Compras Menores	257500	Adjudicado	Jowid Graphic, SRL	1	227150	
ASDE-UC-CD-2022-0304	ADQUISICIÓN DE LETREROS EN VINIL ADHESIVO	No	No	Compras por Debajo del Umbral	75000	Adjudicado	Jowid Graphic, SRL	1	33925	
ASDE-UC-CD-2022-0303	SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE TAPICERIA	No	No	Compras por Debajo del Umbral	97571.83	Adjudicado	Inversiones Gretmon, SRL	1	115135	М
ASDE-UC-CD-2022-0305	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA SOLUCIÓN DE DRENAJE PLUVIAL	No	No	Compras por Debajo del Umbral	64900	Adjudicado	Supli-Hierros El Maestro, S.A	1	82971	
ASDE-DAF-CM-2022-0201	SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURAS Y PUERTAS PARA SER UTILIZADAS EN EL MULTIUSO EL MOISÉS	No	No	Compras Menores	185500	Adjudicado	CORAMCA, SRL	1	147480	
 ASDE-UC-CD-2022-0306	COMPRA DE SILLONES CON ESPALDAR RECLINADO	No	No	Compras por Debajo del Umbral	105712.6	Adjudicado	Suplidores Hersarahalex, SRL	1	105713	Mı

2/2

(2022-09-01 12:00)